PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Tiradentes, n° 60
Capela do Alto - SP - CEP 18.195-000 -  (015) 3267-1210

ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

Não havendo nenhum recurso interposto quanto à Classificação Final
Provisória do Edital de Chamamento 03/2017, divulgada no dia 12 de Setembro
de 2017 no site oficial do município e nos quadros de avisos da Secretaria
Municipal de Educação e do Paço Municipal, aos quinze dias do mês de
Setembro de 2017, publica-se a Classificação Final do Chamamento
Público 03/2017 da Secretaria da Educação do Município de Capela do Alto. A
saber:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PEB III – Geografia

Classificação Nome R.G.
Dias

Trabalhados

01 Patrícia Aparecida Xavier 43.405.207-1 2.194

02 Carlos Alberto Gonçalves 41.875.905-4 1.431

03 Juarez Barboza dos Santos 23.737.756-1 112

04 Nilson Jara de Abreu 138.768-3 0

PEB III – Ciências

Classificação Nome R.G.
Dias

Trabalhados

01 Rúbia Mara de Lara Santos 14.051.806-X 10.345

02 Jonas Fernandes da Silva 45.105.900-1 1.153

Capela do Alto, 15 de Setembro de 2017

Elaine de Lourdes Corrêa
Coordenadora Geral de Educação